EXTRATO DE EMPENHO

EMPENHO Nº 204/2025
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0006/25
PROC. ADM. Nº 579/2025
OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE PESSOAL, PARA ATENDER A UNIDADE DE ACOLHIMENTO 
CASAMAR
EMPRESA: ARMAZÉM 248 UNIPESSOAL LTDA
CNPJ: 47.206.779/0001-60
VALOR: R$ 8.646,50 (Oito mil, seiscentos e quarenta e seis reais e cinquenta centavos)

São Francisco de Itabapoana, 20 de agosto de 2025.

CLAUDINEIA ALVES PINTO RODRIGUES
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE TRABALHO E DESENVOLVIMENTO HUMANO

EXTRATO DE EMPENHO

EMPENHO Nº 205/2025
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0006/25
PROC. ADM. Nº 579/2025
OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE PESSOAL, PARA ATENDER A UNIDADE DE ACOLHIMENTO 
CASAMAR
EMPRESA: MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA
CNPJ: 12.811.487/0001-71
VALOR: R$ 665,50 (Seiscentos e sessenta e cinco reais e cinquenta centavos)

São Francisco de Itabapoana, 20 de agosto de 2025.

CLAUDINEIA ALVES PINTO RODRIGUES
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE TRABALHO E DESENVOLVIMENTO HUMANO

EXTRATO DE EMPENHO

EMPENHO Nº 206/2025
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0006/25
PROC. ADM. Nº 579/2025
OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE PESSOAL, PARA ATENDER A UNIDADE DE ACOLHIMENTO 
CASAMAR
EMPRESA: ALPHES SERVIÇOS E COMERCIO LTDA
CNPJ: 48.620.460/0001-49
VALOR: R$ 1.393,00 (Um mil, trezentos e noventa e três reais)

São Francisco de Itabapoana, 20 de agosto de 2025.

CLAUDINEIA ALVES PINTO RODRIGUES
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE TRABALHO E DESENVOLVIMENTO HUMANO

EXTRATO DE EMPENHO

EMPENHO Nº 207/2025
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0006/25
PROC. ADM. Nº 579/2025
OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE PESSOAL, PARA ATENDER A UNIDADE DE ACOLHIMENTO 
CASAMAR
EMPRESA: DISTRIBUIDORA SÃO FRANCISCANA LTDA
CNPJ: 06.324.022/0001-93
VALOR: R$ 1.535,40 (Um mil, quinhentos e trinta e cinco reais e quarenta centavos)

São Francisco de Itabapoana, 20 de agosto de 2025.

CLAUDINEIA ALVES PINTO RODRIGUES
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE TRABALHO E DESENVOLVIMENTO HUMANO

EXTRATO DE EMPENHO

EMPENHO Nº 208/2025
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0006/25
PROC. ADM. Nº 579/2025
OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE PESSOAL, PARA ATENDER A UNIDADE DE ACOLHIMENTO 
CASAMAR
EMPRESA: LIZ LLX EMPREENDIMENTOS LTDA
CNPJ: 15.658.168/0001-66
VALOR: R$ 3.997,80 (Três mil, novecentos e noventa e sete reais e oitenta centavos)

São Francisco de Itabapoana, 20 de agosto de 2025.

CLAUDINEIA ALVES PINTO RODRIGUES
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE TRABALHO E DESENVOLVIMENTO HUMANO

EXTRATO DE EMPENHO

EMPENHO Nº 252/2025
LICITAÇÃO: ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 0005/24
PROC. ADM. Nº 2208/2025
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA CONFECÇÃO DE MATERIAL GRÁFICO.
EMPRESA: GRÁFICA MAGNÍFICO EIRELI LTDA EPP
CNPJ: 38.330.785/0001-33
VALOR: R$ 102.232,00 (Cento e dois mil, duzentos e trinta e dois reais.)